NT
Parâmetros Efetivos do Núcleo:
S I/A Le Ae Ve PESO
mm-¹ mm mm ² mm ³ ~g
NT-15/9,5/8 1,72 37,2 21,6 803,8 3,40
NT-23/14/8 1,58 55,8 35,3 1968,0 9,00
NT-27/16/12 1,00 64,6 64,5 4164,9 23,50
NT-35/22/15 0,90 86,4 95,8 8274,0 40,0
NT-45/19/16R 0,48 89,07 183,5 16345 84,6
NT-60/21/10 0,59 106,5 178,0 18970,5 107,00
NT-60/21/20 0,299 106,5 356,07 37941,1 231,00
Dimensões em mm
COM GAP
DESCRIÇÃO DE ENCOMENDA MAT. Al [nH] Tol.% Ø D Tol. Ø d Tol. h Tol. ~g [mm]
**NT-15/9,5/8-40-IP6 IP6 40 ± 20 15 ± 1,0 9,5 ± 1,0 8,0 ± 0,5 4,8
**NT-15/9,5/8-70-IP6 IP6 70 ± 20 15 ± 1,0 9,5 ± 1,0 8,0 ± 0,5 1,0
**NT-23/14/8-60-IP6 IP6 60 ± 20 23,0 ± 1,0 14,0 ± 1,0 8,0 ± 0,5 2,0
**NT-23/14/8-80-IP6 IP6 80 ± 20 23,0 ± 1,0 14,0 ± 1,0 8,0 ± 0,5 1,5
**NT-27/16/12-100-IP6 IP6 100 ± 15 27,0 ± 0,7 16,0 ± 0,5 12,0 ± 0,5 2,3
**NT-27/16/12-122-IP6 IP6 122 ± 20 27,0 ± 0,7 16,0 ± 0,5 12,0 ± 0,5 1,5
**NT-35/22/15-100-IP6 IP6 100 ± 15 35,0 ± 1,0 22,0 ± 1,0 15,0 +1,0 4,0
**NT-35/22/15-110-IP6 IP6 110 ± 20 35,0 ± 1,0 22,0 ± 1,0 15,0 +1,0 3,3
**NT-35/22/15-160-IP6 IP6 160 ± 20 35,0 ± 1,0 22,0 ± 1,0 15,0 +1,0 1,5
**NT-35/22/15-160-IP12R IP12R 160 ± 20 35,0 ± 1,0 22,0 ± 1,0 15,0 +1,0 1,5
**NT-45/19/16R-165-IP6 IP6 165 ± 15 45,0 ± 1,0 19,0 ± 1,0 16,0 ± 0,6 4,1
**NT-45/19/16R-165-IP12E IP12E 165 ± 15 45,0 ± 1,0 19,0 ± 1,0 16,0 ± 0,6 4,1
**NT-45/19/16R-290-IP6 IP6 290 ± 20 45,0 ± 1,0 19,0 ± 1,0 16,0 ± 0,6 4,1
**NT-60/21/10-180-IP12R IP12R 180 ± 15 60,0 ± 2,5 21,0 ± 1,0 10,0 ± 0,4 5,0
**NT-60/21/20-260-IP12R IP12R 260 ± 15 60,0 ± 2,5 21,0 ± 1,0 20,0 +0,6/-0,4 5,0
111
MODELO
Outros Al's mediante consulta
Nota 1: ** Poderão ser fornecidos com pintura normal,
com pintura 3X(150 microns; Breakdowm VDC >2kV) ou sem pintura.
Nota 2: Em caso de fornecimento com pintura, as cotas externas ficam com dimensões máximas
ampliadas em 0,25mm, e cotas internas ficam com dimensões mínimas reduzidas em 0,25mm.